
Amber Beverage Group Holding paziņo neauditētos 2024. gada finanšu 
rezultātus 

 
 
Amber Beverage Group Holding S.à r.l. (turpmāk arī - Grupa jeb ABG) neauditētie neto ieņēmumi 
2024. gadā sasniedza 237 miljonus eiro, kas ir par 64 miljoniem eiro (-21%) mazāk nekā 2023. gada 
attiecīgajā periodā. Izmaiņas galvenokārt izraisījis samazinājums ražošanas apjomos privāto preču 
zīmju klientiem, ekonomikas lejupslīde atsevišķos Grupas lielākajos tirgos, tādos kā Latvijā un 
Lielbritānijā, kā arī pamatproduktu zīmolu cenošanas un marketinga politikas korekcijas. 
Neskatoties uz šo pārdošanas apjomu samazināšanos, koncentrējoties uz cenu noteikšanu un 
mārketinga pārveidošanu, ABG vadība ir nodrošinājusi, ka bruto peļņa ir samazinājusies tikai par 
8% 2024. gadā, veidojot 73 miljonus eiro pret 79 miljoniem 2023. gadā. 
 
Grupas peļņa ir negatīvi ietekmēta izdevumu dēļ, kas saistīti ar Amber Talvis AO aktīvu norakstīšanu, 
reaģējot uz Krievijas Federācijas Tambovas apgabala rajona tiesas lēmumu, kurā noteikts, ka Amber 
Beverage Group Holding S.a r.l. piederošās akcijas tiek atsavinātas un nodotas Krievijas Federācijas rīcībā. 
Amber Talvis neto aktīvi un Grupas investīcijas Amber Talvis ir norakstīti peļņas un zaudējumu pārskatā uz 
31.12.2024. 
 
Neraugoties uz dažādiem izaicinājumiem, ABG ir apņēmības pilna uzlabot efektivitāti ieņēmumu 
pārvaldībā, un zīmola attīstībā, kā arī nepārtraukti uzlabot ražošanas un loģistikas procesus. ABG vadības 
komanda konsekventi koncentrējas uz Grupas stratēģiskajām prioritātēm: nodrošināt nepārtrauktu ABG 
pamatproduktu zīmolu attīstību un būt par uzticamu sadarbības partneri trešo pušu zīmolu īpašniekiem, kā 
arī konstruktīvi sadarboties ar Grupas galvenajām ieinteresētajām pusēm. 
 
Grupas fokuss ir nodrošināt sabalansētu piesaistītā kapitāla struktūru, lai atbalstītu biznesa izaugsmi. 
Pārskata periodā ABG vienojās ar saviem galvenajiem finanšu kreditoriem par atmaksas termiņa 



pagarināšanu, kas nodrošinās Sabiedrībai papildu laiku refinansēšanas iespēju meklēšanai un/vai 
aizņēmumu atmaksai, pārdodot/nododot ārpakalpojumā tās rīcībā esošos aktīvus, kas nav saistīti ar 
pamatfunkciju nodrošināšanu. Transformācijas procesa ietvarā ABG ir uzsākusi iniciatīvu pilnveidot savu 
korporatīvo pārvaldību un struktūru lai sagatavotos  iespējamai publiskai kotēšanai. 
 
 
Nerevidētie saīsinātie konsolidētie finanšu pārskati par 2024. gadu pieejami ŠEIT. 

https://amberbev.com/group/financial-information/

